２０１０年２月９日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各クラブ会長・幹事   様

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
ガバナー     岡 野 忠 生

指導力育成委員会
委員長    Ｌ 藤 井 清 一

ライオンズ・リーダーシップ研究会

日程変更に伴う参加のご案内

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。先般、ライオンズ・リーダーシップ研究会の

ご案内を致しましたが、2 日目のパネリストである岡野ガバナー・河合第１副地区がバナー・大

石第２副地区ガバナーが急遽中国での複合地区発足のために不在となり下記の通り日程変更にな

りましたことをお詫び申し上げます。改めて参加のご案内をさせて頂きますので宜しくお願い申

し上げます。
この度の研修会は若手メンバー育成のために参加・対話型の形式で行い、メンバーの意識の向上

と自己研鑽の場としてご活用頂き、メンバー間の横断的な連携及び活性化を図りたいと存じます

ので、是非ご参加頂きます様お願い申し上げます。

 １．日 時    平成２２年３月２６日（金）～２７日（土）
           ３月２６日（金）  受 付 ： １２時３０分

第１部 ： １３時００分～１７時３０分
懇親会 ： １８時００分～２０時００分

           ３月２７日（土）  受 付 ：  ９時００分
                     第１部 ：  ９時３０分～１０時４５分

第２部 ： １０時５０分～１１時４５分
閉 会 ： １１時４５分～１２時００分

 ２．場 所    銀座ラフィナート    電話０３－３５６４－０８８８
          東京都中央区銀座１－２６－１（別紙、地図参照）

 ３．登録料    １人 １３，０００円（懇親会費含む）

 ４．参加対象者
    ①男性メンバーについては５５歳以下で入会１０年未満のメンバー
    ②女性メンバーについては入会１０年未満の方

③参加人数は原則先着順（定員４８名）にて募ります。

 ５．申込み   別紙申込書にご記入の上、キャビネット事務局宛てに FAX 又は E メールに

てお申し込み下さい。申込締切は平成２２年３月１０日まで。

ライオンズ・リーダーシップ研究会開催要項

１． スケジュール

３月２６日 金曜日
  受付   午後１２時３０分より午後１時まで
  開会式  午後１時より
  グループディスカッション 午後１時半より午後５時３０分まで
     参加者を 6 グループに分け、テーマ別にグループの入れ替えを行い、グル

ープ発表を行う。テーマについては当日発表。
  懇親会  午後６時より午後８時まで
     リーダーシップ研修に沿った内容での懇親を行う。
３月２７日 土曜日
  受付  午前９時より午前９時３０分まで
  パネルディスカッション  午前９時３０分より午前１０時４５分
    前日のグループ発表の内容を基に委員長・ガバナー・第一副地区ガバナー・

第二副地区ガバナーでのディスカッションを行う。
  全体ディスカッション   午前１０時５０分より午前１１時４５分
    参加者も含めてのディスカッションを行う。
  閉会  午前１１時４５分から１２時まで

２． 場所

別途地図参照願います。

３． 登録料

２日間で一人１３，０００円の負担となります。（懇親会費７，０００円を含む）

４． 参加対象者
   男子は５５歳以下、入会１０年未満。女子は入会１０年未満とします。また、キャ

ビネット経験の無い方を優先します。

５． 申込み

キャビネット事務局への申込先着順致します。（ＦＡＸ、メールのみ）

ＪＲをご利用の場合

東京駅（徒歩 15 分）、有楽町駅（徒歩 10 分）、八丁堀駅（徒歩 7 分）

地下鉄をご利用の場合

銀座線：  銀座駅（A13 番出口より徒歩 7 分）、京橋駅（２番出口より徒歩 5 分）

有楽町線： 銀座一丁目駅（７番出口より徒歩 3 分）、新富町駅（2 番出口より徒歩 3 分）

日比谷線： 八丁堀駅（A1 番出口または A2 番出口より徒歩 6 分）

都営浅草線：宝町駅（A１番出口より徒歩 1 分 ）、東銀座駅（２番または 1 番出口より徒歩 5 分）

	100208リーダーシップ研究会開催案内（再送）
	100208リーダーシップ研究会開催要項
	100208リーダーシップ研究会銀座ホテルラフィナートアクセス
	/